

## Månadsbrev december



Det var ett tag sedan det kom ut en månadsbrev men nu fick äntligen sekreteraren tummen ur så här kommer ett 😊 Hoppas att både jul och nyår har varit fint och ni har njutit av det fina vintervädret ❄️

Styrelsen arbetar med diverse frågor vid varje möte och en av punkterna är vår nya hemsida som har tagit oss mer tid att få i gång ordentligt än vad vi trodde. Bland annat med att få in alla medlemmar i registret. Men vi kämpar på och hoppas att få i gång allt under våren. I dagsläget läggs det ut information där och den uppdateras också. Så det är värt att ta en kik där då och då för att se vad som händer. Adressen till hemsidan är: [www.eksjock.se](http://www.eksjock.se) där kan ni läsa om kontaktvägar, medlemskap mm. Så gå in och kolla runt.

Vi haft ett mycket givande möte i november ute i Högefälle med flertalet politiker och tjänstemän från Eksjö kommun. Syftet var att visa vad vi skapat i Högefälle för att öka deras vetskap om vår verksamhet. Samtidigt har vi även fått beviljat och preliminärbeviljat tre bidrag från RF och kommunen om totalt 195.000 kr i syfte att renovera huset i Högefälle samt även bygga en enklare MTB slinga för våra minsta cyklister.

I samband med att det är ett nytt år så är det dags att betala medlemsavgiften. Det här året får vi göra som tidigare och betala in via Swish 123.128.04.86 eller bankgiro 5792-1322. Märk betalningen med namn samt ange om det är familj. Enskild medlem betalar 300kr och familj 600kr. Betalningen ska vara inne senast 29 februari.

Boka också in söndagen den 10 mars klockan 17:00 då vi har Eksjö Cykelklubbs årsmöte i Skidstugan. Vi vill också skicka med att, har ni några förslag till verksamheten eller investeringar inför 2024 så skicka gärna in det till styrelsen helst innan 1 februari.

Vi vill också från styrelsen sida påminna om att vi har fina förmåner då vi köper cykelkläder via klubben med bra rabatterat pris. Vi återkommer när det är dags för årets första chans att köpa in våra snygga kläder.



Årets spinning är i full gång och många medlemmar i Eksjö CK är och tränar på Friskis tillsammans med deras duktiga ledare, så roligt att se att passen i princip är fullsatta varje gång. Men jag vet att det också finns människor i vår förening som trotsar väder och vind och fortsätter att cykla utomhus.

Även arbete med att ordna ett läger för alla ungdomarna inför kommande säsong är på gång och vi ser med spänning fram emot vad det lägret kommer att innebära.

Nu laddar vi om och startar upp 2024 till att bli ett hejdundrande cykelår på alla håll i föreningen!



//Sekreteraren Anna